
Uchwała Nr XVI/14812011
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 grudnia 2011r.

w sprawie oddania w użytkowanie na czas nieoznaczony na rzecz Samodzielnego
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kazimierzy Wielkiej nieruchomości

gruntowej zabudowanej stanowiącej własność gminy Kazimierza Wielka w drodze
bezprzetargowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 2 i
5. art. 37 ust 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj.
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późno zm.), uchwala się, co następuje

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie w drodze bezprzetargowej Samodzielnemu
Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Kazimierzy Wielkiej jako dotychczasowemu
użytkownikowi, budynek w Kazimierzy Wielkiej przy ulicy Szkolnej 22a o powierzchni
użytkowej 627,20 m2 . położony na nieruchomościach numer 2564/21 i Nr 2564/23 w celu
świadczenia usług z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej dla mieszkańców Gminy
Kazimierza Wielka na czas nieoznaczony od dnia 1 stycznia 2012 roku.

§2

Z budynku wyłącza się lokale użytkowe usytuowane na pierwszym piętrze o powierzchni
użytkowej 354,10 m2, które są przeznaczone na świadczenie usług stomatologicznych oraz
praktyki lekarskiej w różnych dziedzinach medycyny.

§3

I.Szczegółowe warunki użytkowania określi umowa zawarta w formie aktu notarialnego
pomiędzy gminą Kazimierza Wielka, a Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki
Zdrowotnej w Kazimierzy Wielkiej.

2. Odpłatność za użytkowanie określi Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza
Wielka.

§4

Traci moc uchwała nr XVII/l 16/2007 r. Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28
listopada 2007 r. w sprawie oddania w użyczenie Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi
Opieki Zdrowotnej w Kazimierzy Wielkiej nieruchomości zabudowanej stanowiącej
własność gminy Kazimierza Wielka.

§5



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Kuliś


